
Resolución de Decanato 126 / 2024 - EXA -UNSa

Expte N' 577/2023-EXA-UNSa-- Se declara desierto -Llamado a Inscripción de

Interesados - 5 cargos -Auxiliar Administrativo- categoría 7
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
06/03/2024

VISTO: la resolución de Decanato RD N' 10/2024 – EXA- UNSa, por la cual, se convocó a un Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir cinco cargos de Auxiliar Administrativo – categoría 7-

Agrupamiento Administrativo de la planta Nodocente de esta Facultad, en el marco de la resolución del
Consejo Superior N' 171/2011, y

CONSIDERANDO:
\

Que la Dirección de Mesa de Entradas, Archivo y Digesto de esta Facultad informa a fs. 24 que no se
recepcionaron inscripciones.

Que de acuerdo a la reglamentación vigente, corresponde declarar desierto el Llamado a Inscripción de
Interesados.

Que el artículo 117 del Estatuto de la Universidad Nacional de Salta establece entre los deberes y las
atribuciones del Sr. Decano, las de: Ejercer la representación, administración general y gestión de la
Facultad, sin perjuicio de las atribuciones conferidas al Consejo Directivo.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO I'.- Declarar desierto el presente Llamado a Inscripción de Interesados, convocado por
resolución de Decanato RD N' 10/2024 – EXA- UNSa, para cubrir cinco cargos de Auxiliar
Administrativo –categoría 7-Agrupamiento Administrativo de la planta Nodocente de esta Facultad, en el

marco de la resolución del Consejo Superior N' 171/2011.

ARTICULO 2'. - Notifíquese fehacientemente a: Sres. Miembros del Jurado, Sres. Veedores, Sra.
Stella Maris Mimessi Sormani- A.P.U.N.Sa., Asesoría Jurídica de la Universidad. Hágase saber a:
Rectorado, Secretarías, Facultades, Sedes Regionales en transición a Facultad, Instituto de Educación
Media, Consejo de Investigación, Secretarías de esta Unidad Académica, Direcciones Generales de
Administración, de Personal y de Obras y Servicios, Unidad de Auditoría Interna. Publíquese en el
Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido, vuelva a la Dirección General Administrativa Económica.

GDG/ SMV

kdra Paola del Gina
3::r:tarta de

Mao QU8WO CHHIEL Cit
acana

FAc¿xBhBO«aB amarga tHS8
facultad de Cien;iagEMgta8 -UN Sa

1 / 1


